.nes traniaftionis, pro Nobis Regnoque 
noftro exigendi, tum de aliis rebus, quæ 
eadein tranfačlione illis refervatx funt, 
tam publice cum univerfis Oroinibns, 
quam privatim cum fingulis, maxime 
autem ipfo Iliuftriifimo Principe agendi, 
omn.aque, vel ad officium , munusque 
id illoram, vel dignitatem noftram, Re
gnique noftr pertinere videbuntur, e- 
tiamfi tale aliquid incideret, quod ipecia- 
li noftro mandato de jure egere videre- 
tur,omnia plane fingulaque nulloomni- 
no excepta, fecundum pafta vetera,po- 
ftremamque hanc traniaftionem , tum 
jura & privilegia Ducatus ejus exequen- 
di admimftrandique. Quod Nos ad o-

mnium fingdorumque, maximě autem An ko 
commemorad Illuftriifimi Principis Eie- i6ia 
ftoris in Pruifia Ducis, tum Confilia- 
riorum prxfatorum, aliorumque Magi- 
ftratuum, atqueadeo Ordinum, tamNo- 
bilitatis, quam Civiratum Ducatus ejus 
nodtiam deducentes, ut eandem fidem, 
honorem, ftudium, obediendamque eis 
prxftent, quam Nobis prxfendbus prx- 
ftare deberent, eos hortamur, manda- 
musque pollicentes, quxcunqueexprx- 
ferioto præfentis delegationis hujus no- 
ftrx afta, conftituta, adminiftrataque 
ab illis fuerint, Nos quoque rata, grata, 
firmaque habituros. In quorum fidem 
prxfentes manu noftra fiibíčripfímus, 
figilloque Rtgni noftri muniri mandavi- 
mus. Datum Varfoviæ, die VI. Men
fis Jaduarii. Anno Domini, MDCXII. 
Regnorum noftrorum, Polonix XXV.
Suecix vero Anno XVIII.

SÍGISMUNDUS Rex.'

Hieronymus Cielecki.

CCC VIII.

SiGiSMUNDus III. Polom x Rex pro- 
mittit jurihus Ducatus Pritf- 
ficc per Jnvcßituram, Ele&orihus 
Brandcburgiciv da tarn, nihil de
rogat um iri, quamvis Nnntii 
Ordinum non adfuerint. Var- 
faviæ 2. Martii 1612. Ex Ar
chiv. Régné Libr. fEP.fol.iiÿ.

^GisMUNDUs III. Dei Gratia Rex Polo
nix, Magnus Dux Lithuanix, Rufi 

fix, Pruifix, Mafoviæ, Samogidx, Li- 
vonixque; nec non Suecorum, Gotto- 
rurr., Vandalorumque hxi editarius Rex. 
Significamus prxientibus literis noftris, 
quorum irtereft univerÄs & fingulis, 
quod cum poftdiuturnos mddplicesque 
tra&atus, qui inter Nos, Ordinesque 
Regni, & iili.ftriffimam Dornum Bran
denburg cam, de jure Feudi in Ducatu 
Pruifix intervenerant, & in aiiquod Re
gni Comitiis, citro ultroque propofitis 
rationibus agitabanturr .tandem in pro
xime prxteritis Varfovienfibus Comitiis 
de iis, communi acccdente coníenfu, / 
tranlàftum fuilfet, Nosque cum 0«*dini- 
bus Regni Ducatum Pruifix, ad corpus 
Rtgni pertinentem, jure Feudi, Illuftrif
fimo Principi Domino Joanni Sigis- 
MtiNDo Marchioni Brandenbimgenfi &. 
Eleflori, ejusque FratnOus germanis 
c otuliifemus, licet in iisdem Comitirs,_ 
ac atlu ipfo Inveftiturx Ordinum illus 
Provinc:x Nuncii & Mandatarii non 
interfuerint, cofqucd ob tempom an-